W dalszych: Książeczki i Kalendarze 10 k., Kalendarze 15 k., Doniesienia 20 k., Korespondencje (w tekście) 75 k. Na dotychczasowe Ankiety 75 rb., opr. 100 k. Załączniki—dotyczy (razem z tekstem) na każdą kartę (3 str.) po 75 rb., opr. koszt. druku i papieru.

Og. zb. № 1260

Petersburg, 5 października (22 września) 1906 r.

Rok XXV № 38

## PRZYPOMNIENIE

Wobec kończącego się kwartału trzeciego, upraszamy Szan. prenumeratorów o wczesne odnowienie przedpłaty na kwartał czwarty, dla uniknięcia zwłoki i przerw w odbieraniu pisma.

Od Nowego Roku 1906 „Kraj” kosztuje w Petersburgu **7 rb. rocznie**, czyli 1 rb.

Kwestje sporne rozpoznaj najpierw minister właściwy, potem minister finansów i kontroler państwa, w razie zaś niezgodności ich poglądów, sprawa, przed rozważeniem jej przez Radę Państwa i Dumę, będzie rozpoznana przez Radę ministrów. Budget będzie przedłożony Dumie i Radzie Państwa 20 lutego (5 marca) 1907 roku. Wszystkim dykasterjom zalecono jaknajwiększą oszczędność, a zwłaszcza unikanie wydatków na roboty budowlane. Co się tyczy kredytów tymczasowych na wydatki pierwszych miesięcy 1907 r., to pod tym względem obowiązywać ma budget na 1906 r., z zastosowaniem również jak największej oszczędności.